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Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler  
 
Sabah saatlerinde Asya piyasalarında karışık seyirler izliyoruz. Dün ABD’de artan Kovid-19 vaka 
sayılarına ve zayıf ekonomik verilere bağlı olarak gördüğümüz satıcılı seyir ardından bu sabah vadeli 
endeksler hafif negatif seyrediyor. Avrupa vadeli endekslerinde de karışık bir görünüm takip ediyoruz.  
 
Pfizer’ın CEO’su Kovid-19 aşı çalışmalarında önemli bir noktada olduklarını ve şirketin verilerini ABD 
Gıda ve İlaç Dairesi’ne sunmaya hazır olduğunu açıkladı. Potansiyel Kovid-19 aşısı çalışmalarından 
pozitif açıklamalar gelmeye devam ederken, artan vaka sayıları kısa vadede endişelerin sürmesine 
neden oluyor. Dün, Fed Başkanı Powell, artan vaka sayılarının ekonomik toparlanma için önemli bir 
risk oluşturduğunu ve ekonominin mali ve parasal desteğe ihtiyaç duymaya devam edeceğini yineledi. 
Powell, ekonomide toparlanma için “gidilecek uzun bir yol” olduğunu belirtti. Benzer açıklamalarda 
bulunan AMB Başkanı Lagarde, aşı haberinden önce ikinci dalga ve kontrol önlemlerine odaklandıkları 
belirtti. Ek olarak Kovid-19 aşısının teşvik paketi planlarını değiştirmeyeceğini ve aralık ayında 
teşviklerin yeniden ayarlanacağını belirtti. Bugün ABD’de konut başlangıçları, İngiltere ve AB’de ise 
enflasyon verileri takip edilecek.  
 
Yurt içi piyasalarda veri gündemi sakin. Dün Hazine ve Maliye Bakanı Elvan’ın TBMM’deki sunumu 
takip edildi. Elvan açıklamalarında finansal ve fiyat istikrarına vurgu yaparak Merkez Bankasının 
bağımsızlığına dikkat çekti. Bugün Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın, TOBB’un düzenleyeceği ekonomi 
toplantısına katılarak konuşma yapması bekleniyor. Yarın açıklanacak olan TCMB PPK kararı öncesinde 
verilecek mesajlar TL varlıklar açısından önemli olabilir. Dolar/TL dün 7,7989 seviyesine kadar 
yükselirken, günü 7,7018 seviyesinden tamamladı. TL’de kalıcı yön belirlenmesi için yarınki PPK kararı 
etkili olacaktır. Yukarı yönde bir trend başlangıcı için takip ettiğimiz most indikatörünün işaret ettiği 
7,8712 seviyesini izliyoruz.  
 
Ons altın fiyatlamalarında Kovid-19 aşısına yönelik haber akışları etkili olmaya devam ediyor. Bu sabah 
ons altın 1.880$ çevresindeki seyrine devam ediyor. Bitcoin 18 bin dolar seviyesini aşarak 2017 yılı 
Aralık ayından bu yana en yüksek seviyesine ulaştı. 
 

Günün Teknik Seviyeleri 
 
 EURUSD, 1,1900 seviyesi üzerinde 1,1920 – 1,1960 dirençleri ön plana çıkacaktır. Aşağı yönde 

ise 1,820 – 1,1790 desteklerini izliyoruz.    
 

 Ons altın, bant içindeki hareketini sürdürüyor. Yukarı yönde 1.910$ - 1.920$ dirençlerini takip 
ediyoruz. Aşağı yönde 1.880$ seviyesi altında 1.850$ seviyesi ön plana çıkabilir. 
 

 Dolar/TL, yarınki PPK toplantısı öncesinde 7,7000 seviyesinin etrafında fiyatlamalar izliyoruz. 
Yukarı yönde 7,8712 direncini, aşağı yönde ise 7,4970 desteğini takip ediyoruz.  

 
 GBPUSD, yükselişin devamı halinde 1,3300 direnci kırılabilir. Geri çekilmelerde ise 1,3230 – 

1,3190 seviyeleri izlenebilir.
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* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 
tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 
 

 
Piyasalarda Öne Çıkan Haberler 
 

Türkiye  

 Salı günü AOFM %14,72’ye yükseldi.  

 S&P, Türkiye bankalarının yatırımcı güvenindeki ve gelişen piyasalara para akışındaki değişikliklere karşı hassas olduğunu ve Türk bankalarının temel risklerinin 

dış borcun refinansmanı ve varlık kalitesi olduğunu açıkladı. Ayrıca S&P Türkiye ekonomisi için bu yıl %2,5 daralma beklediği ve 2021 yılı içinse GSYH’de %4 

büyüme beklendiğini açıkladı.  

 Hazine ve Maliye Bakanı Elvan, makro ekonomik istikrar, finansal istikrar ve fiyat istikrarına çok önem verildiğini ve yol haritasının genel çerçevesini bunların 

oluşturduğunu belirtti. Elvan, TCMB’nin bağımsız olduğunu vurguladı. 

 Cumhurbaşkanı Erdoğan Kovid-19 salgınında alınan yeni tedbirleri açıkladı. Açıklanan önlemler, yıl sonuna kadar uzaktan eğitimin devam etmesi, 65 yaş ve üstü 

için uygulanan belirli saatlerde sokağa çıkma uygulaması (çalışanlar hariç olmak üzere 20 yaş altı için de geçerli olması), restoran ve kafelerde sadece paket 

servis olması ve hafta sonları 10.00-20.00 saatleri dışında sokağa çıkma yasağı olarak duyuruldu.  

 

Avrupa 

 İngiltere ve AB gelecek hafta içerisinde ticaret anlaşmasına varabileceği bilgisi basında yer aldı.  

 İskoçya Başbakanı Sturgeon, 11 bölgenin Cuma gününden itibaren en üst düzey sıkılaştırma tedbirleri kapsamına alınacağını açıkladı.  

 Moderna, İngiltere hükümeti ile Kovid-19 aşısının onaylanması halinde geçerli olacak tedarik anlaşması yaptığını açıkladı ve İngiltere halkının aşıya 2021 yılı 

Mart ayından itibaren ulaşabileceği duyuruldu.  

 Fitch, artan Kovid-19 vakalarının Fransa’nın yerel ve bölgesel hükümetleri üzerinde finansal baskıyı artırabileceğini belirtti.  

 AB Komisyonu Sözcüsü Mamer, Brexit sonrası dönem için bir ticaret anlaşması konusunda AB heyeti ile İngiliz yetkililer arasında yoğun müzakerelerin devam 

ettiğini söyledi. Mamer, gelecek haftanın ilk yarısında bir anlaşmaya varılıp varılamayacağı konusunda yorum yapmayı reddetti. 

 ECB Başkanı Lagarde, Kovid-19 salgınına bağlı olarak ortaya çıkan ekonomik krizin, bir finansal krize evrilmemesini sağlamanın, politik yapıcıların önündeki en 

büyük zorluk olduğunu dile getirdi. 

 

ABD 

 Moderna CEO'su ABD'de birkaç milyon doz Kovid-19 aşısı üretildiğini ve Avrupa hükümetlerinin aşı tedarik anlaşmalarında gecikmelerinin Avrupa’ya teslimatları 

yavaşlatabileceği yönünde açıklamalarda bulundu.  

 Sanayi üretimi ekimde %1,1 arttı.  

 Perakende satışlar ekimde aylık bazda %0,3 artarken, çekirdek perakende satışlar %0,2 olarak beklentilerin altında arttı.  

 Fed Başkanı Powell, Kovid-19 vakalarında yaşanan artışın ABD ekonomisindeki toparlanma sürecine zarar belirtirken, toparlanmanın hız kestiğini ifade etti. 

 Amazon, ABD'de reçeteli ilaçların satın alınabileceği çevrimiçi eczane hizmeti sunmaya başladığını duyurdu. 

 

Asya 

 Japonya’da ekim ayında dış ticaret dengesi 872,9 milyar Japon Yeni fazla verdi. 

 

 

 

 

 

 
 

 

 


